
8004 B Ráčna Zyklop Metal s přepínací páčkou a upínací částí 3/8", 3/8" x 222 mm

Ráčna Zyklop Metal Switch, 3/8"

   

Čárový kód: 4013288174048 Rozměr: 230x50x27 mm

Díl č.: 05004034001 Hmotnost: 327 g

Výrobek č.: 8004 B Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041100

Pohodlná změna směru přepínací páčkou

Extrémně štíhlá ráčna s dlouhou páčkou

Zpětný úhel jen 5 stupňů

Bezpečné upevnění ořechu

Pro ořechy 3/8" s čtyřhranem a se zajišťovací kuličkou

 

Ráčna Zyklop Metal s přepínací páčkou. Štíhlá konstrukce k práci i ve velmi úzkých prostorech. Díky jemnému ozubení se 72 zuby je

možný malý zpětný úhel 5°. S přepínací páčkou pro pohodlnou změnu směru. S bezpečnou funkcí zajištění ořechu. Kovaná celokovová

ráčna (chrommolybden) pro zvlášť velkou pevnost při zachování dlouhé životnosti.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_3_8_the_zyklop_metal_ratchet_switch_3_8_8004_b.html

Wera - 8004 B
05004034001 - 4013288174048

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 1 / 2

https://www-de.wera.de/ar/3jk5jhbngnbxgkzl7k2vdejp1ovw8xau


8004 B Ráčna Zyklop Metal s přepínací páčkou a upínací částí 3/8", 3/8" x 222 mm

Ráčna Zyklop Metal Switch, 3/8"

Zyklop Metal Switch Štíhlý Přepínatelná

Kvůli stále se zužujícím prostorům

zeštíhlují i ráčny. Tento problém

společnost Wera vyřešila. Proto se

naši vývojáři zvlášť intenzivně

zaměřili na úzké pracovní prostory.

A výsledkem je extrémně štíhlá a

robustní ráčna Zyklop Metal s

dlouhou pákou. Chcete-li rychle

změnit směr, je ráčna Zyklop Metal

Switch přesně to pravé pro vás.

Extrémně štíhlá konstrukce.

Dlouhá páka. Kovaná celokovová

ráčna z chrommolybdenu.

Pohodlná změna směru díky

přestavné páce.

Nízký zpětný úhel Kuličkova aretace

Jemné ozubení se 72 zuby pro

zpětný úhel pouhých 5°

Kuličková aretace zajišťuje

bezpečné dosednutí nástrčných

ořechů a příslušenství a také

spolehlivou bezpečnost během

šroubování.

Další varianty této skupiny produktů:

inch mm mm mm

05004034001 3/8" 222,0 26 29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_3_8_the_zyklop_metal_ratchet_switch_3_8_8004_b.html

Wera - 8004 B
05004034001 - 4013288174048

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

